
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Zarządzenie nr 53/2012 

Wójta Gminy Ostrowice  

z dnia 10 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowiska: specjalista ds. monitoringu, psychologa szkolnego i kucharza 

w projekcie pt. „Wesołe przedszkolaki w Gminie Ostrowice”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 2 Uchwały Nr XII/97/12 Rady Gminy Ostrowice  

z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie przystąpienia Gminy Ostrowice do realizacji projektu  

pn. „Wesołe przedszkolaki w Gminie Ostrowice” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na stanowiska:   

specjalista ds. monitoringu, psycholog szkolny, kucharz w projekcie pt. „Wesołe przedszkolaki  

w Gminie Ostrowice” w składzie: 

1) Jowita Ferenc  – przewodnicząca komisji; 

2) Elżbieta Małocha  – członek Komisji. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


